
2023 年 3 月 

 

各位 

ニッタン株式会社 

 

 

生産終了製品について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

   弊社製品の共同住宅用感知器 Simex シリーズ差動式スポット型感知器 ２種（KS2M-029）、定温式

スポット型感知器 特種（KCTM-65-027）につきまして、生産を終了させていただくことになりまし

たのでお知らせ致します。 

  当該製品をご使用のお客様にはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

１． 生産終了対象製品 

共同住宅用感知器 Simex シリーズ 

・差動式スポット型感知器 ２種：KS2M-029 

・定温式スポット型感知器 特種：KCTM-65-027 

 

２． 生産終了日 

・2023年2月末日 

 

３． 後継製品等について 

・差動式スポット型感知器 ２種 KS2M-029 の後継感知器は、KS2M-029A となります。 

・定温式スポット型感知器 特種は、非防水型の KCTM-65-027 を生産終了とし、特種防水型 

の KCTM-65W-028 に統合させていただきます。 

 

４．問い合わせ先 

・弊社最寄りの営業店までご連絡ください。 

 

                              以上 



shizu-tokunaga
テキストボックス
生産終了



shizu-tokunaga
テキストボックス
生産終了


